
te .ffi-
SARAJEVSKA TILHARN/ONIJA

OSNOVAI.JA ]92]

ffi,l,llp p

ffi,lN1p ,.

Broj: JN-pl-01/20
Sarajevo, 30.03.2020

Na osnovu dlana 17. Zakona o javnim nabavkama BiH (Sl. Glasnik BiH broj 39/14), elana 2. i 3. Pravilnika o javnim
nabavkama JU Sarajevska filharmonija broj:92l03/UO/15 od 12.03.2015. idl.40. Pravila JU Sarajevska filharmonija broj
195l02luol18 od 26.02.2018, a u skladu sa usvojenim budZetom i planom poslovanja za 2020. godinu, Upravni odbor na
sjednici odrZanoj 30.03.2020. godine donosi

PLAN JAVNIH NABAVKIZA 2020. god

Kao jedna od pretpostavki za realizacrlu planiranih zadataka i ciljeva utvrdenih planom, neophodno je stvaranje
materijalnih pretpostavki za odvijanje radnih procesa i ukupnih poslovnih aktivnosti nabavkama opreme, roba, usluga i

izvodenja radova.
To podrazumijeva nabavku stalnih sredstava, repromaterijala, rezervnih dijelova i usluga. Svaka nabavka treba biti u
funkciji realnih potreba poslovnih procesa i predstavljati organiziranu aktivnost. U tom kontekstu, a u skladu sa Zakonom o
javnim nabavkama i Pravilnikom o javnim nabavkama JU Sarajevska filharmonija planirane su i kvantificirane nabavke
roba, usluga i radova u Planu nabavki za 2020. godinu i to po vrsti postupaka namjenjenih za njihovu nabavku i roku za
njihovo pokretanje.

I

Plan nabavki sadrZi sljede6e podatke koji su dati tabelarno:

a) redni broj
b) predmet nabavke

l+1,

nl,*

JU SARAJEVSKA FILHARMONUA

Obala KuLina Bana 9,71- 000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina, Tet/ Fax: + 387 13 666 519, + lB7 33 t)66 520, inio@saph.ba,

Depozitniraaun Kantona Sarajevo, Unicredit banka br 3.18 000 22100192 63, ldentifikacioni b oJ 4200518280007,

Bud:etska organizacijd 2202 (0) 002, Opitina 077

www.saph.ba
I

I



ffi;
SARAJEVSKA FII HARMONI,]A

os^rovaNA r 923

ffiilrl p

c) procijenjena vrijednost nabavke bez pDV-a
d) vrstu. postupka nabavke i period pokretanja postupka nabavke
e) oznaKu da se za odredeni predmet nabavke ne provodi postupak nabavke predviden zakonom odnosno osnovizuzeca
f) okvirni sporazum, dali se zakljuduje i na koji period
g) odreClenje Nosioca provoctenja postupka nabavke
h) dinamika pokretanja postupka nabavke

JU SARAJEVSKA FiLHAR[4ONUA

1{uii,

ilii*r,

li

Obala Kulina Bana 9, 71000 Sa.ajevo,
Depozitni raaun Kantona Sarajevo

Bosna i Hercegovina, 'Iel / Fax: + 387 33 566 5l9, + 387 3J 666 S20, infoc.lsaoh.ba.
. U, icf edit oan(d br 138 000 22 I 001q, 6J tdentit kacior,. o. o) 42OO53UBAAA /

t$imi,rllp ,

Bud:etska organizacija 2202 e) OO2, Opitina 07)
www.saph.ba 2

I



CffiS,+iliri|, ,n

ffi*qf,1p

ffi"

Konto

Inlfr I

il

iri

SARAJ EVSKA FILHARI\4 ON IJA
O9NOVANA 1921

JU SARAJEVS(A FILHARMONI]A

Obala Kulina Bana 9, 71 000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina, TeL/ Fax: + 387 33 666 519, + 387 3.1 666 520, info@)saph.ba.

Depozitni raaun Kantona Sarajevo, Unicredit banka 1rr 33B 00A 221A0192 63,ldentifikacioni brol 420t1538280007,

Bud;etska organiza(ija 2202 (0) 002, Opitina 077

wwwsaph.ba

{,rp

PLAN NABAVKE JU SARAJEVSKA FILHARMONIJA ZA 2020. GODINU

b C d f s h I I

Red.
br CPV kodovi

Procijenjena
vrijednost
nabavke

bez PDV-a
u Kl\rl

Vrsta postupka

Da li se
provodi

postupak
nabavke

predviden
Zakonom

odn.
OSNOV

izuzeea

Okvirni
sporazum
-dali se

zakljuduje
i na koji
period

Nosilac
provodenja
postupka
nabavke

Dinamika
pokretanja
postupka
nabavke

255.100,00

ROBE 190.400,00

30000000-9 6.000,00 direktni
sporazum

da Jan-
decl2020

61 3410

2
37320000-7

Dijelovi i pribor za
muzidke

instrumente
6.000,00

direktni
sporazum da lan-

decl2020 613433

03121210-0
Cvjetni aranZmani

(za koncerte)
1.500,00

direktni
sporazum da Jan-

decl2020
613415

4
Pitka voda 800,00 direktni

sporazum
da

jan-
decl2020

613482

h{hti,+il,lp

3

,ulK{ri,-N6r:i:

1

Kancelarijski
materrjal i toner

41110000-3



ot .

ffi:-
SARAJ EVSKA FILHARN/ONUA

r,|
Ii

hffitl'i;llil r,

Hffifiil,;r{|p '.

OSNOVANA 1923

,rl

,]U SARA] EVSKA FII.HAR14ONUA

Obata Kutina Bana 9, 71000 Sarajevo, Bosna iHercegovina, Tel/ FaK + 387 33 666 51.9, + 387 33 666 520, info@)saph.ba,

Depozitni radun Kantona Sarajevo, Unicredit banka lrr.338 000 22111C1192 63, ldeotifikaciori broj 4200518230007,

Budietska organizacija 22A2 (0) 002, opilina 077

www.saph.ba

5
09132000-3 3.000,00

direktni
sporazum

Jan-
decl2020

61 3510

30232100-5 Printer 600,00
direktni

sporazum
da Jan-

decl2020
821300

7
3023 1000-7 Monitor 300,00

direktni
sporazum

da Jan-
decl2020

821300

39'130000-2 Uredski namjeitaj 1.200,00
direktni

sporazum
da .Jan-

decl2020
821300

9
37000000-8 Oprema za orkestar 6.000,00

direktni
sporazum

da
jan-

decl2020
821300

'10 37311100-2 Koncertni klavir 165.000,00
otvoreni
postupak da

septem bar
2020 821300

USLUGE 64.700,00

11

79810000-5
Usluge Stam panja

(plakat B1)
2.000,00 direktni

sporazum

da
jan-

decl2O20

613912

12

7981 1000-2

Usluge digitalnog
Stampanja
(programi i

pozivnice)

u pkladu sa dl. 8
Z.lN BiH. Aneks

ll. dio B
(sukcesivno - 1

sodina)

da april 2O2O.

Gorivo za vozila da

6

o

613912

12.000,00

4



tr .ffi"
SARAJEVSKA FILHARN/ONIJA

o5Nrtrval.la'r 923

Hotelske usluge 10.000,00 da

IJ odina

]U SARAJEVSKA F]LHARMONUA

obata Kulina Bana 9, 71 0oo Sarajevo, Bosna i Hercegovina, Tel / Faxr + 387 33 666 51.9, + lB7 33 666 520, info@saph.ba,

Depozitni radun Kantona Sara,evo, Unicredit banka br 33B 000 22100192 63, ldentifikacioni bro.; 4200513280007,

Budietska organi"aclla 2202 (0) 002, Opitina 077

www.raph.ba

april 2020 613991i I

hiffi$illir,l[ r.

i

hffiw'+tll I
l{ot'

613915april 2020da

u skladu sa dl. 8
ZJN BiH, Aneks

ll. dio B
(sukcesivno - 1

oodina)

Snimak zvuka
(snimanje
koncerata)

12.000,00

14

32353000-2

Jan-
decl2020

613914da6.000,00
direktni

sporazum

55300000-3
Usluge restorana i

usluge posluZivanja
hranom

'15

613914
decembar

2020.
direktni

sporazum

da6.000,00

16

55520000-1

Novogodi5nji koktel
za publiku u sklopu

NovogodiSnjeg
koncerta - Usluge

cateringa

I

613100Jan-
decl2O206.000,00

17

60170000-0

Najam vozila za
prevoz putnika s
vozadem (prevoz

orkestra)

5

55100000- 1

u skladu sa dl. 8
ZJN BiH, Aneks

ll. dio B
(dukcesivno - 1

dadirektni
sporazum



ffi?

.{P,'mw [,]-h

t,lrlpi:ll ]U SARAJTVSTA I i JARMONIJA

Obala Kutina Bana 9,71 000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina, Tei/ Fax: + 387 33 666 519, + 187 ll t66 520, ,r[o@snph br,
Depozitni radun Kantona Sarajevo, Unicredit banka br 338 A0A 22700192 63, ldentifikacioni broj 420053828000 i',

Budietska orqaniza(jrja 2202 lq AA2, Opitina 077

wr rw.raph.ba

18

50310000-'l

Usluge odrZavanja i

popravaka
kancelarUskih

ma5ina

1.000,00 direktni
sporazum

da lan-
decl2O20

613722

19
50112000-3 Usluge odrZavanja i

popravaka vozila
1.000,00

direktni
sporazum

da Jan-
decl2020

613713

20

50860000- 1

Usluge popravaka i

odrZavanja
muzidkih

instrumenata

1.500,00 direktni
sporazum

da lan-
decl2O2O

21
72000000-5 Usluge odrZavanja

web stranice
'1.200,00 direktni

sporazum
da

22
66514'l'10-0

Usluge osiguranja
vozila 500,00

direktni
sporazum

da
avg-

sepU2020

1.7
71630100-2

Usluge tehnidkog
pregleda -

reqistracija vozila
500,00

direktni
sporazum

da
avg-

septl2020
613523

24
66512100-2 5.000,00 direktni

sporazum
Da april 2020 613800

6

Hhil-
,I

SARA]TVsKA FII..IIAR\ION IJA
O'NOVANA 1023

i

I
I

I

l

:

613t 221

april 2020. 6139'15

613800

Usluge osiguranja
radnika



b{M*illu ,

ffixi*q14 ;.

ffi? l*i
;ii

SARAJEVSKA FILl-]AR\4ON!]A
OSNOVANA ] 923

il

Za sve nabavke predvidene ovim planom obaveza je donoSenja odluke o pokretanju postupka nabavke u formi isadrZaju
shodno doredbi 6lana 18. ZJN BiH.

Ugovorni organ zadrlava pravo da u sludaju obrazloZenog zahtjeva zasnovanog na odredbama Zakona o javnim
nabavkama moZe promijeniti vrstu postupka kao i procijenjenu vrijednost nabavke do iznosa utvrdenog ovim planom.

IV

Usvojeni rebalans plana poslovanja zahtijeva i izmjenu ovog plana nabavki.

V

Ugovorni organ 6e na svojoj internetskoj stranici objaviti u roku od 60 dana od dana usvajanja budZeta/plana poslovanja,
plan za sve nabavke dija vrijednost prelazi iznos od 50.000,00 KlVl za robe i usluge i80.000,00 Klvl za radove.

VI

Ovaj plan nabavki stupa na snagu danom donoSenja, a iz,tod iz Plana nabavki shodno tadki V 6e izvrSiti Ekonomski pravna

sluZba u roku od 7 dana od stupanja na snagu Plana nabavki.

Predsjed vnog odbora

i,il*i

.]U SARA]EVSKA F]LHAR[4ONUA

Obata Kulina Bana 9, 71 000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina,-feL / Fax: + 387 33 666 5i9, + 387 3:i 666 520,

:). i'

ap h.ba,

Depozitni raaun Kantona Sarajevo, Unicredit banka b. 338 000 22100192 63, ldentifikaciofli broj 4200538280007,

Budletska organizaclja 2202 (0) 002, Opltina 077

www.aaph.ba

Hffi$l,,il l
,rr{i

aru

Ba,la$
r. {*

l

i

il,{


